
 
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 
 

Trajano de Moraes, sexta-feira, 27 de agosto de 2021. 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 
 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 
Poder Legislativo 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - 
PORTARIA Nº 034/2021 
 

DESIGNA PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE 

APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE 

MORAES E DO FUNDO ESPECIAL DE 

MODERNIZAÇÃO E APRIMORAMENTO FUNCIONAL 

DA CÃMARA MUNICIPAL- FEMAF CMTM- E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com a lei Federal n° 10.520/2002 e do Decreto Municipal 

430/2013 de 02 de setembro de 2013; 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o servidor HELENO LOUREIRO DA ROCHA, matrícula nº 130, para exercer 

a função Pregoeiro e os servidores BÁRBARA MODESTO GOMES, matrícula nº 129 e 

LARISSA BEVITORI QUEIROZ, matrícula nº 240, para comporem a Equipe de Apoio, com 

atribuições para julgar e conduzir os Processos Licitatórios da Câmara Municipal de Trajano de 

Moraes, na modalidade Pregão.  

 

Art. 2º- Os trabalhos dos servidores ora nomeados deverão ser executados conforme as 

disposições constantes do Decreto Municipal nº 430/2013, de 02 de setembro de 2013, Lei 

Federal nº 10.520/2008 e subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.   

 

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
Gabinete da Presidência, 27 de agosto de 2021.  

 

 
Allexandro Vieira de Souza 

Presidente 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 


		2021-08-27T12:43:01-0300




